Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021 – Processo Adm. nº 195/2021 - Objeto: –

Contratação de empresas para Prestação de Serviços de Serralheria o município de

Serra do Ramalho/Ba, em conformidade com a legislação em vigor, torna público

para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como

vencedoras do certame as empresas: SR CONSTRUTORA E LOCACOES EIRELI –

CNPJ nº 17.157.994/0001-57 – Lote I: Valor R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil

reais), JUNIO DA SILVA OLIVEIRA – CNPJ nº 25.528.992/0001-55 – Lote II: Valor

R$ 112.000,00 (cento e doze mil reais), ABDIEL DE SANTANA COSTA – CNPJ nº

41.669.164/0001-93 – Lote III: Valor R$ 198.000,00 (cento e novena e oito mil reais)

e Lote IV: Valor R$ 110.800,00 (cento e dez mil e oitocentos reais), REINALDO

DOMINGOS FAGUNDES – CNPJ nº 18.398.006/0001-24 – Lote V: Valor R$

179.800,00 (cento e setenta e nove mil e oitocentos reais) e Lote VII: Valor R$

137.000,00 (cento trinta e sete mil reais) e a SIGMETAL INDUSTRIA E COMERCIO

DE MOVEIS LTDA – CNPJ nº 26.576.226/0001-29  – Lote VI: Valor R$ 223.000,00

(duzentos e vinte e três mil reais). Serra do Ramalho - Bahia, 10 de Setembro de

2021. CPL – Comissão Permanente de Licitação.